証券コード 7624

平成 27 年 5 月 12 日

株主各位
東京都北区昭和町二丁目 1 番 11 号

株式会社ＮａＩＴＯ

取締役社長 坂井 俊司

第 64 期定時株主総会招集ご通知一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、平成 27 年 5 月 11 日付けをもちまして皆様にご通知いたしました、当社第 64 期定

時株主総会招集ご通知のうち、一部に誤りがございましたので、ここに深くお詫び申し上

げますとともに、下記のとおり謹んでご訂正申し上げます。

敬具

記

訂正箇所（訂正箇所は  で表示）

１．招集通知 42 ページ

  株主総会参考書類 第４号議案 監査役３名選任の件

（正）

 (注) 2. ①

②

③

④

（誤）

 (注) 2. ①

②

③

⑥

以上

≪注記本文省略≫

≪注記本文省略≫